
kç 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
	

V 
TAMBORIL-CE 

'N'1O DE-' 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05712022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.08.11.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 16/08/2022 17:43:24 

TOTAL DO PROCESSO: 479.304,80 

MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 
	

06.167.99810001-08 	 479.304,80 

OTE 1 

Item: 1 

Descrição: TÊNIS vulcanizado - Cabedal confeccionado em lona Panamá Ravena preta 100% algodão 227g m2, 
dublada com sarja 180g, composto de Gáspea e Lingueta, Atacador/Cadarço: Branco 100% poliéster - tração 413N - 
Fricção 5000 giros, Ilhós: 135/60151 latão fechado sobre pressão Margarida, na lateral do tênis deverá conter o brasão 
do município em suas cores padrão, Linha Costura: Nylon 40 branca - Fricção 2.500 kg/f,: Palmilha: EVA. Branco 3 
mm dublado com tecido Cretone e ou cacharei D33, Sola : Solado marrom/café 200 de abrasão desenho formato de 
onda, Vira : Borracha base a SSBR 1502 e 1507 tem BR45 obtidos do processo de emulsão, do petróleo + borracha 
natural, SVR de origem seringueira, carga de sílica e minerais c/ abrasão 280 - Largura 30mm e espessura 2 mm. 
(Tamanhos variados de acordo com o levantamento a ser fornecido pela Secretaria de Educação). 

Quantidade: 3.536 	 Valor Unit.: 135,55 	 Total Item: 479.304,80 

	

Quant.: 1 	 Num: 016 
	

135,55 	 Total: 479.304,80 

	

Unidade: PAR 
	

Marca: VULCAMAIS 	 Modelo: VULCAMAIS 

n 	 4C~&~À~ 
AUTORIDADE: ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA 

1 de 1 Gerado em: 23/09/2022 09:27:20 


